
AGENT MESERIA LOCALITATEA TELEFON

CONEX TRANS SRL AGENT CURATENIE TULCEA 0747110110

TCSROM GRP S.R.L. AGENT CURATENIE TULCEA 0735535063

ALFA SECURITY SERVICE SRL AGENT DE SECURITATE BABADAG 0740655379

RAVEN GROUP SECURITY SRL AGENT DE SECURITATE TULCEA 0743554395

SHERIFF GUARD PROTECTION SRL AGENT DE SECURITATE TULCEA 0756093785

W G W  SECURITY S.R.L. AGENT DE SECURITATE MĂCIN 0740229291

EUROPOLIS SA TULCEA AGENT DE SECURITATE INCINTA TULCEA 0240512443

NOVA DELTA RETAIL S.R.L. AGENT DE VÂNZARI TULCEA 0721222385

Provident Financial Romania AGENT DE VÂNZARI TULCEA 0754222651

BELLATRIX GAMMA ORIONIS S.R.L. AJUTOR BUCATAR TULCEA 0742779485

DUNAROM SRL AJUTOR BUCATAR TULCEA 0741073941

GAL ECONOMIC SRL AJUTOR BUCATAR TULCEA 0751849100

GLORIA MAR GASTRO SRL AJUTOR BUCATAR TULCEA 0722116850

INIMA DELTEI S.R.L. AJUTOR BUCATAR MURIGHIOL 0754318813

MAYAELL CUSTOM SRL AJUTOR BUCATAR TULCEA 0749943128

ND GRUP SRL AJUTOR BUCATAR TULCEA 0743455638

REZAF PROD S.R.L. AJUTOR BUCATAR JURILOVCA 0743119972

ROUA CREATIV SRL AJUTOR BUCATAR TULCEA 0744444021

SEMAR DELTA SRL AJUTOR BUCATAR NUFĂRU 0740082152

LITTLE ASIA SRL AJUTOR OSPATAR TULCEA 0743964744

REZAF PROD S.R.L. AJUTOR OSPATAR JURILOVCA 0743119972

ROUA CREATIV SRL AJUTOR OSPATAR TULCEA 0744444021

SEMAR DELTA SRL AJUTOR OSPATAR NUFĂRU 0740082152

LIDAS SRL AMBALATOR MANUAL MINERI 0752119334

BEST IMPLANTODENT S.R.L. ASISTENT MEDICAL GENERALIST TULCEA 0743125287

CENTRUL SANMED HYPOCRATE SRL ASISTENT MEDICAL GENERALIST TULCEA 0749082207

DENTAUR SRL ASISTENT MEDICAL GENERALIST TULCEA 0748238575

AVALANŞA SRL BARMAN TULCEA 0747337161

CONEX TRANS SRL BARMAN TULCEA 0747110110

MAYAELL CUSTOM SRL BARMAN TULCEA 0749943128

REZAF PROD S.R.L. BARMAN JURILOVCA 0743119972

STEAUA APELOR SRL BARMAN NUFĂRU 0749430308

CESIU SRL BIOLOG TULCEA 0740237917

BIOCOPT S.R.L. BRUTAR TULCEA 0741338823

LIDAS SRL BRUTAR MINERI 0752119334

CONDOR SRL BABADAG BUCATAR TULCEA 0240515253

CONEX TRANS SRL BUCATAR TULCEA 0747110110

GAL ECONOMIC SRL BUCATAR TULCEA 0751849100

MITCOM SRL BUCATAR TULCEA 0744387686

ND GRUP SRL BUCATAR TULCEA 0743455638

REZAF PROD S.R.L. BUCATAR JURILOVCA 0743119972

SEMAR DELTA SRL BUCATAR NUFĂRU 0740082152

STEAUA APELOR SRL BUCATAR NUFĂRU 0749430308

DUNAROM SRL BUCATAR-SEF TULCEA 0741073941

CONDOR SRL BABADAG CAMERISTA HOTEL TULCEA 0240515253

DUNAROM SRL CAMERISTA HOTEL TULCEA 0741073941

INIMA DELTEI S.R.L. CAMERISTA HOTEL MURIGHIOL 0754318813

STEAUA APELOR SRL CAMERISTA HOTEL NUFĂRU 0749430308

AUGUSTINA SRL CASIER TULCEA 0740153100

LIDAS SRL CERCETATOR ÎN CHIMIE TULCEA 0752119334

LOCURI DE MUNCA - AJOFM TULCEA



KREOPOLEIO ELLAS S.R.L. CIONTOLITOR TRANSATOR CARNE TULCEA 0751591782

MAER IMPORT EXPORT SRL CIOPLITOR-MONTATOR PIATRA, MARMURA TULCEA 0752240822

CHOCO DREAM SRL COFETAR TULCEA 0749334861

DONAUPROMENADE SRL
CONDUCATOR AMBARCATIUNI AGREMENT PE APE 

INTERIOARE
TULCEA 0741338823

SEMAR DELTA SRL
CONDUCATOR AMBARCATIUNI AGREMENT PE APE 

INTERIOARE
NUFĂRU 0740082152

CONFECTIA SA CONFECTIONER-ASAMBLOR ARTICOLE DIN TEXTILE TULCEA 0240517551

CONDOR SRL BABADAG CONTABIL TULCEA 0240515253

NOVA CONS SRL CONTABIL BABADAG 0742358895

DINAMIC CONSTRUCT SRL CURBATOR LEMN BABADAG 0744290159

BIOCOPT S.R.L. DISPECER TULCEA 0741338823

BASING ABCONS S.R.L. DULGHER (EXCLUSIV RESTAURATOR) TULCEA 0753844680

ELCOS GRUP SRL DULGHER (EXCLUSIV RESTAURATOR) TULCEA 0732126042

MICOR SRL DULGHER (EXCLUSIV RESTAURATOR) TULCEA 0735464554

DIESEL TRONIC SRL ELECTRICIAN AUTO TULCEA 0740917650

MARITIME INDUSTRY ELECTRIC SERVICE 

SRL

ELECTRICIAN CONSTRUCTOR MONTATOR 

APARATAJ SI CABLURI DE JOASA TENSIUNE
TULCEA 0744333614

AMI CONS NAV SRL ELECTRICIAN DE ÎNTRETINERE ÎN CONSTRUCTII TULCEA 0742083068

LIDAS SRL ELECTRICIAN DE ÎNTRETINERE SI REPARATII MINERI 0752119334

ADRIMAR ELEKTRO SRL ELECTRICIAN ÎN CONSTRUCTII TULCEA 0740387462

L&M DESINGNS CONSTRUCT S.R.L. ELECTRICIAN ÎN CONSTRUCTII TULCEA 0753352895

DELTA CONNECT SRL ELECTRICIAN NAVE TULCEA 0741302382

VARD ELECTRO ROMANIA S.R.L. ELECTRICIAN NAVE TULCEA 0240506236

ABC INTERNATIONAL SRL ELECTROMECANIC TULCEA 0728550000

ABC INTERNATIONAL SRL
ELECTROMECANIC REPARATOR OBIECTE DE UZ 

CASNIC
TULCEA 0728550000

DEMO STRADE GROUP AG SRL EXCAVATORIST TULCEA 0764408075

SSAB-AG SRL EXCAVATORIST TULCEA 0740118080

CENTRAL HORECA SRL FEMEIE DE SERVICIU TULCEA 0746429702

DIRECTIA INTRETINERE SI ADMINISTRARE 

PATRIMONIU
FEMEIE DE SERVICIU TULCEA 0240516250

ELBA STAR SRL FEMEIE DE SERVICIU TULCEA 0744336194

EMMEVI IMPACT SRL FEMEIE DE SERVICIU MĂCIN 0757074665

LEONOV ARYCLEAN S.R.L. FEMEIE DE SERVICIU TULCEA 0742742236

LIDAS SRL FEMEIE DE SERVICIU MINERI 0752119334

STEAUA APELOR SRL FEMEIE DE SERVICIU NUFĂRU 0749430308

BRACO ENGINEERING SRL FIERAR BETONIST BABADAG 0786391604

MARITIME INDUSTRY ELECTRIC SERVICE 

SRL
GESTIONAR DEPOZIT TULCEA 0744333614

SC ASISOC ARCOS SRL INFIRMIER/INFIRMIERA TULCEA 0749346923

MARITIME INDUSTRY ELECTRIC SERVICE 

SRL
INGINER ENERGETICA INDUSTRIALA TULCEA 0744333614

CIOBANU SRL INGINER GEODEZ TULCEA 0745029832

DINAMIC CONSTRUCT SRL INGINER GEODEZ TULCEA 0744290159

LIDAS SRL INGINER ÎN INDUSTRIA ALIMENTARA MINERI 0752119334

LIDAS SRL INGINER MECANIC TULCEA 0752119334

MAR - INA - PRODPREST SRL INGINER MECANIC ISACCEA 0743147275

MAR - INA - PRODPREST SRL INGINER PRODUCTIE ISACCEA 0743147275

AF CONSULTING SRL INGINER-SEF ÎN CONSTRUCTII BABADAG 0740304579

LIDAS SRL ÎNGRIJITOR CLADIRI MINERI 0752119334

PROTOIERIA NICULITEL ÎNGRIJITOR CLADIRI SMÂRDAN 0761130240

IRIS CONCEPT MARKETING S.R.L. ÎNGRIJITOR SPATII HOTELIERE TULCEA 0753334024



SLK INSTAL SRL
INSTALATOR INSTALATII TEHNICO-SANITARE SI DE 

GAZE
TULCEA 0752668970

TULCEA GAZ SA
INSTALATOR INSTALATII TEHNICO-SANITARE SI DE 

GAZE
TULCEA 0743157723

MARITIME INDUSTRY ELECTRIC SERVICE 

SRL
INSTALATOR PENTRU POMPE DE CALDURA TULCEA 0744333614

MARITIME INDUSTRY ELECTRIC SERVICE 

SRL

INSTALATOR PENTRU SISTEME FOTOVOLTAICE 

SOLARE
TULCEA 0744333614

MARITIME INDUSTRY ELECTRIC SERVICE 

SRL
INSTALATOR RETELE TERMICE SI SANITARE TULCEA 0744333614

CEZ TERMOINSTAL SRL LACATUS MECANIC TULCEA 0721694657

IDAL GROUP EAST EUROPE SRL LACATUS MECANIC TULCEA 0730022009

MARDECO NAV SRL LACATUS MECANIC TULCEA 0742083068

P+P PRAGMA-TEC SRL LACATUS MECANIC TULCEA 0729893894

S.C. VARD SHIPYARDS ROMANIA S.A. LACATUS MECANIC TULCEA 0239607000

SIRIUS SHIP SRL LACATUS MECANIC TULCEA 0745479061

VARD ELECTRO ROMANIA S.R.L. LACATUS MECANIC TULCEA 0240506236

DELTA MARINE SHOP S.R.L. LACATUS MECANIC TULCEA 0741302382

INOVATIV IRON STRUCTURE SRL LACATUS MECANIC TULCEA 0755046561

METAL WORLDKRAFTS SRL LACATUS MECANIC TULCEA 0770312308

SSAB-AG SRL LACATUS-MONTATOR TULCEA 0740118080

SEMAR DELTA SRL LUCRATOR BUCATARIE (SPALATOR VASE MARI) NUFĂRU 0740082152

ARGENTINA SRL LUCRATOR COMERCIAL TULCEA 0722405429

BITU SPORTS COMPLEX SRL LUCRATOR COMERCIAL MĂCIN 0753663577

CRONOS SRL LUCRATOR COMERCIAL TULCEA 0735007113

ELECTRO - SANITAS SRL LUCRATOR COMERCIAL TULCEA 0720064572

IONESCU FLORIN GRAVURĂ PERSOANĂ 

FIZICĂ AUTORIZATĂ
LUCRATOR COMERCIAL MINERI 0745528772

KREOPOLEIO ELLAS S.R.L. LUCRATOR COMERCIAL TULCEA 0751591782

LICUȚA COMERȚ SRL LUCRATOR COMERCIAL BABADAG 0752828919

ONYDOR STORE SRL LUCRATOR COMERCIAL TULCEA 0758280694

UNGURU RĂDIŢA PERSOANĂ FIZICĂ 

AUTORIZATĂ
LUCRATOR COMERCIAL LUNCA 0758856988

LIDAS SRL LUCRATOR GESTIONAR MINERI 0752119334

SSAB-AG SRL MACARAGIU TULCEA 0740118080

ABC INTERNATIONAL SRL MAISTRU ELECTROMECANIC TULCEA 0728550000

ABC INTERNATIONAL SRL Manager de continut web TULCEA 0728550000

EASY ASSET MANAGEMENT IFN SA
MANAGER RELATII CU CLIENTII BANCII/SOCIETATE 

DE LEASING
TULCEA 0743296569

CRONOS SRL MANIPULANT MARFURI TULCEA 0735007113

NOVA CONS SRL MANIPULANT MARFURI BABADAG 0742358895

AID GEOSOLUTIONS SUPPORT & 

CONSULTING SRL

MASINIST LA MASINI PENTRU TERASAMENTE 

(IFRONIST)
BABADAG 0745050355

AUTOLUX CAR SERVICE SRL MECANIC AUTO TULCEA 0742063665

DIESEL TRONIC SRL MECANIC AUTO TULCEA 0740917650

CONFECTIA SA
MECANIC ÎNTRETINERE SI REPARATII MASINI DE 

CUSUT INDUSTRIALE
TULCEA 0240517551

LIDAS SRL MECANIC UTILAJ TULCEA 0733976573

MAER IMPORT EXPORT SRL MECANIC UTILAJ TULCEA 0752240822

SSAB-AG SRL MECANIC UTILAJ TULCEA 0740118080

DENTAUR SRL MEDIC STOMATOLOG DE SPECIALITATE TULCEA 0748238575

L&M DESINGNS CONSTRUCT S.R.L.
MONTATOR PERETI SI PLAFOANE DIN GHIPS-

CARTON
TULCEA 0753352895

AUTOLUX CAR SERVICE SRL MONTATOR SUBANSAMBLE TULCEA 0742063665

CONFECTIA SA MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0240517551



INTERFRIG FISH SRL MUNCITOR NECALIFICAT CATALOI 0745908595

CHOCO DREAM SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0749334861

DECOREX SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0776122042

ELECTRO - SANITAS SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0720064572

ND GRUP SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0743455638

BBU STEEL MAKER DESIGN S.R.L. MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0756376297

CEZ TERMOINSTAL SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0721694657

DELTA CONNECT SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0741302382

DELTA MARINE SHOP S.R.L. MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0741302382

INOVATIV IRON STRUCTURE SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0755046561

METAL WORLDKRAFTS SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0770312308

AF CONSULTING SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0740304579

BV ULIA SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0756078316

L&M DESINGNS CONSTRUCT S.R.L. MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0753352895

NEVIMAR PAVERS SRL MUNCITOR NECALIFICAT GRECI 0757501454

BASING ABCONS S.R.L. MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0753844680

ELCOS GRUP SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0732126042

MAER IMPORT EXPORT SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0752240822

MICOR SRL MUNCITOR NECALIFICAT TULCEA 0735464554

GIP EST SRL MUNCITOR PISCICOL TULCEA 0770477195

INTERFRIG FISH SRL MUNCITOR PISCICOL CATALOI 0745908595

CIOBANU SRL OPERATOR CALCULATOR TULCEA 0745029832

ABC INTERNATIONAL SRL OPERATOR CALCULATOR AGIGHIOL 0728550000

NOVA DELTA RETAIL S.R.L. OPERATOR CALCULATOR TULCEA 0721222385

PUZZLE EVENTS SRL OPERATOR CALCULATOR TULCEA 0745029832

CRS GLASS DESIGN S.R.L.
OPERATOR LA MASINI-UNELTE CU COMANDA 

NUMERICA
BABADAG 0741482059

DINAMIC CONSTRUCT SRL
OPERATOR LA MASINI-UNELTE SEMIAUTOMATE SI 

AUTOMATE
BABADAG 0744290159

MAER IMPORT EXPORT SRL
OPERATOR LA MASINI-UNELTE SEMIAUTOMATE SI 

AUTOMATE
TULCEA 0752240822

AVALANŞA SRL OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0747337161

BELLATRIX GAMMA ORIONIS S.R.L. OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0742779485

CONDOR SRL BABADAG OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0240515253

CONEX TRANS SRL OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0747110110

DINAMIC CONSTRUCT SRL OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0741482059

IRIS CONCEPT MARKETING S.R.L. OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0753334024

LITTLE ASIA SRL OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0743964744

MAYAELL CUSTOM SRL OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0749943128

MITCOM SRL OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0744387686

ND GRUP SRL OSPATAR (CHELNER) TULCEA 0743455638

REZAF PROD S.R.L. OSPATAR (CHELNER) JURILOVCA 0743119972

STEAUA APELOR SRL OSPATAR (CHELNER) NUFĂRU 0749430308

BIOCOPT S.R.L. PATISER TULCEA 0741338823

OLIFDACOM SRL PATISER TULCEA 0772222228

RAVEN GROUP SECURITY SRL PAZNIC TULCEA 0743554395

STEAUA APELOR SRL PAZNIC NUFĂRU 0749430308

ENJOYCOLORS SRL POLIZATOR TULCEA 0742083068

IDAL GROUP EAST EUROPE SRL POLIZATOR TULCEA 0730022009

MAER IMPORT EXPORT SRL POLIZATOR TULCEA 0752240822

MAR - INA - PRODPREST SRL PROIECTANT INGINER MECANIC ISACCEA 0743147275

DINAMIC CONSTRUCT SRL RECEPTIONER DE HOTEL CRIŞAN 0741482059

DUNAROM SRL RECEPTIONER DE HOTEL TULCEA 0741073941

STEAUA APELOR SRL RECEPTIONER DE HOTEL NUFĂRU 0749430308

DINAMIC CONSTRUCT SRL REGLOR BENZI MONTAJ BABADAG 0744290159



DINAMIC CONSTRUCT SRL SAPATOR MANUAL TULCEA 0744290159

SORINSHIP CONCEPT S.R.L. SECRETARA TULCEA 0747780662

CRS GLASS DESIGN S.R.L. SLEFUITOR/SABLATOR GEAM BABADAG 0741482059

VIVROS S.R.L. SOFER TULCEA 0728182134

CARSERV SRL SOFER MINERI 0741959253

TRANSEVREN SRL SOFER TULCEA 0766461249

CICÎRÎC BIROTICA CONSTRUCT SRL SOFER TULCEA 0728005477

CRONOS SRL SOFER TULCEA 0735007113

J.T. GRUP SRL SOFER TULCEA 0747267773

LGD TOUR SRL SOFER TULCEA 0742408994

LIDAS SRL SOFER TULCEA 0733976573

MITCOM SRL SOFER TULCEA 0744387686

BIOCARNIC ESCO SRL STIVUITORIST MURIGHIOL 0731363007

DINAMIC CONSTRUCT SRL STIVUITORIST BABADAG 0744290159

MAER IMPORT EXPORT SRL STIVUITORIST TULCEA 0752240822

MICOR SRL STRUNGAR ÎN LEMN TULCEA 0735464554

BASING ABCONS S.R.L. SUDOR TULCEA 0753844680

BBU STEEL MAKER DESIGN S.R.L. SUDOR TULCEA 0756376297

CEZ TERMOINSTAL SRL SUDOR TULCEA 0721694657

DELTA MARINE SHOP S.R.L. SUDOR TULCEA 0741302382

IDAL GROUP EAST EUROPE SRL SUDOR TULCEA 0730022009

INOVATIV IRON STRUCTURE SRL SUDOR TULCEA 0755046561

MAR - INA - PRODPREST SRL SUDOR ISACCEA 0743147275

MARDECO NAV SRL SUDOR TULCEA 0742083068

METAL WORLDKRAFTS SRL SUDOR TULCEA 0770312308

MICOR SRL SUDOR TULCEA 0735464554

P+P PRAGMA-TEC SRL SUDOR TULCEA 0729893894

S.C. VARD SHIPYARDS ROMANIA S.A. SUDOR TULCEA 0239607000

VARD ELECTRO ROMANIA S.R.L. SUDOR MANUAL CU ARC ELECTRIC TULCEA 0240506236

BASING ABCONS S.R.L. TÂMPLAR MANUAL/ARTIZANAL TULCEA 0753844680

DINAMIC CONSTRUCT SRL TÂMPLAR MECANIC LA RINDELUIT BABADAG 0744290159

DENTAUR SRL TEHNICIAN DENTAR TULCEA 0748238575

LIDAS SRL TEHNICIAN ÎN INDUSTRIA ALIMENTARA MINERI 0752119334

LIDAS SRL TEHNICIAN INSTALATII ÎN CONSTRUCTII MINERI 0752119334

DIRECTIA INTRETINERE SI ADMINISTRARE 

PATRIMONIU
TRACTORIST TULCEA 0240516250

CEZ TERMOINSTAL SRL TUBULATOR NAVAL TULCEA 0721694657

P+P PRAGMA-TEC SRL TUBULATOR NAVAL TULCEA 0729893894

BIOCOPT S.R.L. VÂNZATOR TULCEA 0741338823

ELAR COM SRL VÂNZATOR TULCEA 0745075924

FEDOT & COMP SRL VÂNZATOR TULCEA 0740200753

JELIA ALIN-GABRIEL PERSOANĂ FIZICĂ 

AUTORIZATĂ
VÂNZATOR TOPOLOG 0721717078

MOCANU GLOBAL TRANZIT SRL VÂNZATOR GRECI 0756824261

NOVA CONS SRL VÂNZATOR BABADAG 0742358895

ROUA CREATIV SRL VÂNZATOR TULCEA 0744444021

VALBERTO SRL VÂNZATOR TULCEA 0721524213

BASING ABCONS S.R.L. ZIDAR RESTAURATOR TULCEA 0753844680

MICOR SRL ZIDAR RESTAURATOR TULCEA 0735464554

SSAB-AG SRL ZIDAR ROSAR-TENCUITOR TULCEA 0740118080

BASING ABCONS S.R.L. ZUGRAV TULCEA 0753844680

ANOFM.RO


